
UCHWAŁA NR X/285/17
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Lubawka do projektu pn. „Dolnośląscy Liderzy e 
- Rozwoju JST” w ramach II Osi Priorytetowej „Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki 

i edukacji działania” 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja i Rozwój 2014 -2020.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) – Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:

§ 1. 1.Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Lubawka do projektu pn. „Dolnośląscy Liderzy e - Rozwoju 
JST” finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój współfinansowanego                             
z Europejskiego Funduszu Społecznego, którego Partnerem jest Gmina Lubawka i współdziałania w tym zakresie 
z Liderem i innymi Partnerami.

2. Pokrycie wydatków na zadania zawarte w projekcie, o którym mowa w §1 nastąpi w latach 2017 - 2019                  
z Europejskiego Funduszu Społecznego w formie dotacji oraz wkładu niepieniężnego wynikającego z pracy 
pracowników urzędów realizujących partnerstwo.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Lubawka do podpisania umowy partnerskiej na rzecz realizacji projektu,              
o którym mowa w § 1 ust. 1, z następującymi Partnerami z Gmin: Karpacz, Szklarska Poręba, Kowary, 
Mysłakowice, Podgórzyn, Góra, Jemielno oraz Niechlów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Lubawce

Wanda Zabiegło

Id: 01E1A4BC-76AD-4F5D-AADC-2866CDFFBAF6. Podpisany Strona 1




